ỦY BAN NHÂN DÂN

THỊ XÃ ĐỨC PHỔ
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /GM-UBND

Đức Phổ, ngày       tháng 5 năm 2024

GIẤY MỜI

Hội nghị tập huấn công tác bảo vệ bí mật nhà nước

và công tác nhân quyền năm 2024

  Kính gửi: …………………………………………………

 Nhằm nâng cao hiệu quả công tác bảo vệ bí mật nhà nước; công tác nhân

quyền và bảo vệ, đấu tranh về quyền con người, UBND thị xã tổ chức Hội nghị

tập huấn công tác bảo vệ bí mật nhà nước và tập huấn công tác nhân quyền năm

2024 với thành phần, thời gian, địa điểm như sau:

1. Thành phần kính mời:

* Báo cáo viên:

- Mời đồng chí Đại tá Võ Văn Dương - Phó Giám đốc Công an tỉnh;

- Mời đồng chí Thượng tá Trần Minh Hưng - Trưởng Phòng An ninh

chính trị nội bộ, Công an tỉnh.

* Đại biểu lãnh đạo Thị ủy, HĐND, UBND, UBMTTQVN và các phòng,

ban, ngành thị xã:

- Mời đại biểu Thường trực Thị ủy;

- Mời đại biểu Thường trực HĐND thị xã;

- Chủ tịch UBND thị xã, các Phó Chủ tịch UBND thị xã;

- Mời đại diện Ban Thường trực Ủy ban MTTQ Việt Nam thị xã.

* Đại biểu các cơ quan, đơn vị:

- Công an thị xã:

+ Tập thể lãnh đạo Công an thị xã;

+ Đại diện chỉ huy các Đội nghiệp vụ và chỉ huy Công an các xã, phường;

- Đại diện lãnh đạo và công chức được phân công kiêm nhiệm công tác

bảo vệ bí mật nhà nước thuộc các cơ quan tham mưu, giúp việc Thị ủy;

- Đại diện lãnh đạo và công chức được phân công kiêm nhiệm công tác

bảo vệ bí mật nhà nước thuộc các phòng, ban, ngành, cơ quan, đơn vị thuộc

UBND thị xã;

2

- Đại diện lãnh đạo và công chức phụ trách văn thư thuộc Văn phòng Thị

ủy, Văn phòng HĐND và UBND thị xã;

- Đại diện lãnh đạo các tổ chức chính trị - xã hội thị xã;

- Đại diện lãnh đạo Ban Chỉ huy Quân sự thị xã;

- Đại diện lãnh đạo Đồn Biên phòng Sa Huỳnh;

- Đại diện lãnh đạo Đồn Biên phòng Phổ Quang;

- Đại diện lãnh đạo Viện kiểm sát nhân dân thị xã;

- Đại diện lãnh đạo Tòa án nhân dân thị xã;

- Đại diện lãnh đạo Chi cục Thi hành án dân sự thị xã;

- Đại diện lãnh đạo Kho bạc nhà nước thị xã;

- Đại diện lãnh đạo Phòng giao dịch Ngân hàng Chính sách xã hội thị xã;

- Đại diện lãnh đạo Chi cục Thuế khu vực Đức Phổ - Ba Tơ;

- Đại diện lãnh đạo Trung tâm Y tế thị xã;

- Đại diện lãnh đạo Bệnh viện đa khoa khu vực Đặng Thùy Trâm;

- Đại diện Ban Giám hiệu các trường THPT trên địa bàn thị xã.

* Đại biểu các xã, phường: Bí thư Đảng ủy; Chủ tịch UBND và công

chức Văn phòng - Thống kê các xã, phường.

2. Thời gian: 01 buổi, bắt đầu vào lúc 07 giờ 30 phút, ngày 24/5/2024.

3. Địa điểm: Hội trường Công an thị xã Đức Phổ.

4. Trang phục:

- Lực lượng vũ trang: Trang phục Ngành (Xuân - Hè);

- Đại biểu các cơ quan, ban, ngành, đoàn thể: Trang phục lịch sự.

Kính mời các đồng chí đại biểu tham dự đúng thành phần, thời gian để

Hội nghị đạt kết quả./.

Nơi nhận:
- Như thành phần mời;

- Lưu: VT, CATX.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Võ Minh Châu

		2024-05-17T10:53:22+0700

		2024-05-17T11:05:38+0700

		2024-05-17T11:05:38+0700

		2024-05-17T11:05:38+0700